

Champaniac IVS

Thetisvej 30, 8940 Randers SØ

CVR-nr. 38 17 57 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jan Warrer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Champaniac IVS
Thetisvej 30
8940 Randers SØ

CVR-nr.: 38 17 57 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Warrer, Mosevænget 24, 8920 Randers NV, Direktør
Carsten Lund, Thetisvej 30, 8960 Randers SØ, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af champagne

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.267 kr. mod 14.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.866 kr. mod 11.604 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets ledelse ikke kræser sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.267	14.173
Øvrige finansielle omkostninger	-2.477	-2.569
Resultat før skat	-46.744	11.604
Skat af årets resultat	-1.122	0
Årets resultat	-47.866	11.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.604
Disponeret fra overført resultat	-47.866	0
Disponeret i alt	-47.866	11.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>28.500</u>	<u>28.633</u>
Varebeholdninger i alt	<u>28.500</u>	<u>28.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>27.928</u>	<u>30.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.928</u>	<u>30.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.428</u>	<u>59.371</u>
Aktiver i alt	<u>56.428</u>	<u>59.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-42.719	5.147
Egenkapital i alt	-41.719	6.147
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.324	4.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.970	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.000	18.000
Selskabsskat	1.122	0
Anden gæld	44.731	30.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.147	53.224
 Gældsforpligtelser i alt	98.147	53.224
 Passiver i alt	56.428	59.371

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	5.147	6.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.866</u>	<u>-47.866</u>
	<u>1.000</u>	<u>-42.719</u>	<u>-41.719</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets ledelse ikke kræser sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.
